tuum? Unde venis; Ex qua terra geno-
 teque es? Quomodo enim possibile, ut
 illa causarentur turbinem; Etiam quan-
 do (quæsiverunt;) unde venis? idem est,
 (ac dixerint:) Quænam est terra tua?
 Tertio, nec responsio Jone cohærebat
 interrogationibus. Respondit enim E-
 bræus sum, & Dominum Deum cœ-
 lorum revereor. Hæc n. responsio non
 sufficit omnibus quæstionibus. Quarto,
 Cur post interrogations & responses
 dixerant ei: Cur hoc fecisti? Nove-
 rant enim viri illi, quod a facie Domi-
 ni fugeret, quia hoc indicavit ipsis. Et
 si jam ante hoc illis indicaverat, cur
 rursus ab eo hoc exquisiverunt? Ulte-
 rius cum Jonas ipsis non responderit
 ad verba: cur hoc fecisti? Ideo coacti
 sunt nautæ rursus interrogare eum; quid
 faciemus tibi, ut quiescat nobis mare?
 In summa omnia hæc opus habent ex-
 plicatione.

Quæstio quinta eruitur ex
 verbis: tollue me, & proiicite me in mare.
 Cum sciret Jonas calamitatem suam,
 cum fugeret a facie Domini, ne pro-
 nuntiaret prophetiam, quam præcepe-
 rat

השפט יתנוין, ושעונתו ילכדיחו ולא יוכל
להנצל מידי ה"שי, למה זה לא עשה
תשובה מהטאו, והית לו להתחפל אל
הש", חטאתי וישראל העויה, אנכי אלך אל
גינהה ואעשה כרבנן, וידוע שאין דבר עומר
בפני התשובה ושינחם הש", וישוב מחרון
אפו, וכבר העירשו על זה רב החובל,
עם היומו שלא במתכוין, באמו' לו מה
LEN נורס קומ קרא אל אלקין, ואיך בחר
מחנק נפשו ושיטילו אל הים עומר
במרדו, יותר מלשוב בתשובה לפני אלקיו,
זהה פעל חכם ונביא קדוש ה', ומה夷עשה
מנשה ברשותו יותר מזה:

השאלה הששית כמה שאמր
הש", לדג ויקא את יונה אל היבש'. כי
כיוון שיונה החזיק במרדו ולא נכנע לפני
ה לשוב בתשובה לענין הלכת גינהה, לפה
וה שב ה' מחרון אפו וצוה את הרוג
להקיאו אל היבשה, האם פפני החפה

rat ei Benedictus, quod peccata ejus eum
 reprehenderent retinerentque, ut e manu
 Dei eripi non posset, cur non potius e-
 git pœnitentiam? Certe convenientius
 fuisset orare Deum, (dicereque:) *pecca-*
vi rectumque perverti. (Job. xxxi. 11. 27.)
 Ego ibo Niniven faciamque secundum
 mendatum tuum. Quid n. notius,
 quam omnia patere pœnitentiæ, Deum
 pœnitere mali, redireque ab ita sua?
 Jam quoque excitavit eum somno tor-
 pentem gubernator navis dicendo: Quid
 deest tibi, somno sopite? Surge & in-
 voca Deum tuum. Cur maluit perire
 proiicieque in mare adhuc hærens in re-
 bellione sua, quam pœnitentiam agere
 coram Deo suo? est hæc actio virti
 sapientis, prophetæ sancti? Quid fa-
 ceret Manasses, qui longe gravius pec-
 cavit?

Quæstio sexta movetur ex
 verbis Dei dicentis pisci, *ut evomeret Jon-*
nam in aridam. Cum Jonas perstaret in
 rebellione adversus Deum, nulla ratio-
 ne humilians se eoram eo, in obeunda
 legatione hac ad Ninivitas, cur nihil
 minus Deus, deposita ita præcepit pisci,
 ut evomeret eum in aridam? num mo-